

Har du en social- og sundhedsmedarbejder i maven?

Går du og drømmer du om at gøre en forskel for ældre mennesker og skabe trivsel for beboere på et plejehjem samt indgå i faglige fællesskaber, så har vi en klar-parat-stilling til dig.

Dine vigtigste opgaver

Det vigtigste er, at du har hjertet på det rette sted, og er indstillet på at gøre en forskel for andre som brug for det.

Du vil få opgaver inden for praktisk hjælp, personlig pleje samt forefaldne opgaver der støtter det levende og meningsfulde hverdagsliv for beboerne.

Du skal være indstillet på, at tage en uddannelse på SOSU-H på sigt inden for to år.

Dine kompetencer

Vi forlanger kun, at du er nysgerrig og flittig, så skal vi nok lære dig en masse om faget både i plejen, omsorgen og i relationsarbejdet.

Det får du hos os

Du vil få fornøjelsen af at blive oplært af faglig dygtige mentorer, og vil løbende blive tilbudt træning og undervisning inden for området værdig ældrepleje.

Arbejdstiden kan variere og lægge på aftener, men primært i hverdage og 2. weekend i tidsrummet kl. 7-15.

Er du vores kommende medarbejder, og på den lidt længere bane, nye kollega, så send os en ansøgning.

Hvem er vi

Sønderhaven og Toftehaven er i tæt samarbejde som 'søstre plejehjem'. Sønderhaven er beliggende i Måløv og Toftehaven i Ballerup begge steder tæt på stationer.

Vi arbejder aktivt med det levende og gode liv på plejehjemmet, genkendeligt og så tæt på det vante som muligt.

Vi har mange elever og studerende samt medarbejdere uden sundhedsfaglig uddannelse som vi udvikler 'klar til uddannelse'.

Vil du vide mere

Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Jannik Offenbergs vedrørende Toftehaven på telefon 4477 3162 og Jeannette Gundelund vedrørende Sønderhaven på telefon 2516 9776.

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er den 1. februar 2025 eller efter aftale.

Vi forventer at holde samtaler i uge 4.

Stillingen er en stilling med henblik på uddannelse inden for en to årig periode.

Stillingen er på 37 timer og er en fast stilling.

Ansøgningsfrist: 20. januar 2025.

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

Vi indhenter straffeattest.

Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. [Læs mere her.](#)

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

Send din ansøgning online. Klik på "Ansøg" nedenfor og vedhæft din ansøgning, og CV.

Vi glæder os til at møde dig.